
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 сентября 2023 Г. с. Грачевка № 828

Об утверждении схемы теплоснабжения Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края на период с 2024 по 2039 годы и присвоении статуса 
единой теплоснабжающей организации

В соответствии Федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», на основании Устава Грачевского 
муниципального округа, администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края на период с 2024 по 2039 годы.

2. Присвоить государственному унитарному предприятию 
Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» статус единой теплоснабжающей 
организации (далее -  ЕТО) на территории Грачевского района 
Ставропольского края, как организации осуществляющей централизованное 
теплоснабжение в границах зоны действия ЕТО.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

обнародования.

С.Л.Филичкин

4. Настоящее постановление вст илу со дня его

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края

//($■ > -------
7<j <г Л /i т '  / V  * еЛ' Uj *> /
; ы г /  для |к!  ̂m
5 b s S \  документов м 0 3
1 & - о \^ Ср\

Л  ° P / iРР//


